地方独立行政法人市立吹田市民病院 平成 27 年度 11 月理事会 議事要旨

開催日 平成 27 年 11 月 13 日（金） 場所 市立吹田市民病院第 5 会議室

出席者 役員

徳田理事長

衣田副理事長

渋谷理事

冨永理事

前田理事

岸本監事

事務局

【議事】

（議決事項）

１ 平成 28 年度予算編成要領について

事務局から、会計規程第 11 条第 1 項の規定による平成 28 年度予算編成要領について説

明を行った。

 役員から、未収金に係る質問及び平成 28 年度予算作成スケジュールについて質問があっ

た。

 本件については原案のとおり了承された。

（報告事項）

１ 平成 27 年度 8 月及び 9 月収支報告について

 事務局から、平成 27 年度 8 月及び 9 月収支について報告を行った。

 役員から、各診療科別の状況及び前年度上半期との比較について質問があった。